2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]     .     .2023                                    г. Ставрополь                                         №

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению представлений              об установлении ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы, о премировании по результатам работы и выплате единовременного поощрения муниципальным служащим и работникам комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя, утвержденный приказом руководителя комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя                  от 19.02.2021 № 42

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению представлений                                  об установлении ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы, о премировании по результатам работы и выплате единовременного поощрения муниципальным служащим и работникам комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя, утвержденный приказом руководителя комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя                    от 19.02.2021 № 42 «О комиссии по рассмотрению представлений                                об установлении ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы, о премировании по результатам работы и выплате единовременного поощрения муниципальным служащим и работникам комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя» (далее – комиссия), следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии  Гостищеву Наталью Сергеевну;
2) ввести в состав комиссии Полупанову Людмилу Сергеевну, руководителя отдела бухгалтерского учета и отчетности - главного бухгалтера комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель комитета                                                                Н.И. Меценатова